כמח"ט הגזִרה הצליח לקשור קשרים טובים הן עם
המתיישבים היהודים והן עם הפלסטינים. הוא הקפיד על לחימה נחושה במחבלים באופן

ממוקד ונקודתי, ללא פגיעה מיותרת באזרחים "בלתי מעורבים" ובחפים מפשע. המהלך זכה
להצלחה, וחברון נחשבה לאזור רגוע באופן יחסי. זמן קצר לפני מותו התבשר כי הוחלט

למנותו למפקד חטיבת הצנחנים הסדירה.
בליל שבת, י"א בכסלו תשס"ג )15 בנובמבר 2002(, ביצעה חוליית מחבלים פיגוע ב"ציר

המתפללים" בחברון.
הוא שהה במפקדת החטיבה באותו זמן, וחש מיד לאירוע. כאשר יצא מהג'יפ כדי לאתר את

המחבלים – נפגע מכדור ומת מפצעיו תוך זמן קצר.

)דרור ויינברג(

הוא גדל ברעננה ולמד בבית הספר היסודי יבנה, בחטיבת הביניים של ישיבת בני
עקיבא ובבית הספר התיכון אמי”ת גוש דן, ולאחר מכן במכינה הקדם צבאית “בני דוד”